João Pessoa - Terça-feira, 18 de Junho de 2024

rrefeitura Municipal
le Santana dos Garrotes

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRONICO Nº 0023/2024

+ PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que
salizard no sitio eletrdnico o PREGAO ELETRONICO
* 0023/2024 cujo OBJETO é a aquisição de ar condicionadospara a rede escolar do municipio

& Santana dos Garrotes - PB,que obedecer ds disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril
e 2021, com suas alterações posteriores. O edital está disponivel nos sites: www.portaldecom-
raspublicas.com.br e Mural de Licitagdes do TCE-PB. A sessãopública na forma eletronica será
berta às10:00hs (Hordrio de Brasilia) do dia05/07/2024. Esclarccimentos no horário das 08h:00
5 11h:30 de segunda a sexta feira.

Santana dos Garrotes-PB, 17 de junho de 2024.
FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS

PREGOEIRO OFICIAL

>refeitura Municipal

ie Santo André

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

AVISO DE LICITAÇÃO
CCONCORRENCIA ELETRONICA Nº 000012024

“orna público que fará realizar através da Comissão de Contratação, sediada na Rua: Fenelon Medei-
25, 122 - Centro - Santo André - PB, por meio do site www portaldecompraspublicas.com.br, licitação
Todalidade Concorréncia Eletronica, do tipo menor prego, para: CONTRATACAO DE EMPRESA
'ARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE REVITALIZACAO DO BINARIO DE ACESSO A
“IDADE DE SANTO ANDRE, OBJETO DO CONVENIO FDE N'029/2024, CELEBRADO
NTRE GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA, ATRAVES DA SECRETARIA DE ESTADO
10 PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO, COM RECURSOS DO FUNDO DE DE-
ENVOLVIMENTO DO ESTADO DA PARAIBA-FDE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE
‘ANTO ANDRE-PB. Abertura da sessão pública: 09,00 horas do dia 04 de Julho de 2024 Inicio da
ase de lances: 09:05 horas do dia 04 de Julho de 2024, Referência: horirio de Brasília - DF. Recursos:
Tevistos no orgamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº
23/06; Instração Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações
osteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
upracitado. Telefone: (83) 3308-1065. E-mail: licitacaosantoandrepb@gmail com.
idital: www_santoandre.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com br.

Santo André - PB, 14 de Junho de 2024
REJANE COUTINHO MATIAS DE OLIVEIRA

PRESIDENTA DA COMISSÃO

Prefeitura Municipal
ie São Bento

*REFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENTO

* TERMO ADITIVO
º DE ACRESCIMO DE VALOR
*rocesso Licitatério: Tomada de Pregos n° 00002/2023

nstrumento: CONTRATO N°20008/2023
Regime: 8.666/93 e suas alterações
Pontratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO-PB
NPJ: 09.069.709/0001-18

“ontratado:ISA CONSTRUCOES, SERVICOS E LOCACOES EIRELI
NPJ Nº 36.581.782/0001-47
Representante: ISABELLA KARLA COSTA

DP nº 043.196.244-83
Jbjeto: Contratação de empresa para prestação do serviço, remanescente em face de rescisão contratual,
le construção de uma praça localizada na comunidade barra de cima, neste município, conforme projeto

specificagDes.
1 - O Presente Instrumento de Contrato é um acréscimo de 15,17 % (quinze virgula dezessete por

sento) do valor coniratado, caracterizando um aumento de RS 20.065,88 (vinte mil e sessenta ¢ cinco
eais e oitenta ¢ oito centavos) nos termos da Lei Federal 8.666/93 no ar.. 65 inciso I que se obriga a
SONTRATADA a aceitar nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou supressões que se fizerem
tecessários, até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato. Desta forma, o
*alor total do contrato passa a ser de RS 152.339,36 (cento ¢ cinguenta ¢ dois mil ¢ trezentos e trinta e
1ove reais e trinta e seis centavos).
3ão Bento-PB, 17 de Junho de 2024

IARQUES LUCIO DA SILVA 1l
’REFEITO

Prefeitura Municipal
de São Joao do Tigre

João do Tigre, Estado da Paraiba, localizada na Rua Pedro Feitosa - Cent
termos da Lei Federal nº 14.133, de 1° de Abril de 2021; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembr
de 2006; Decreto Federal nº 11.462, de 31 de Margo de 2023; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME

de 30 de Setembro de 2022; ¢ legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referida
normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregio Eletrônico nº 000081202
que objetiva o registro de preços para:

; resolve registrar o preço nos seguintes termos: - MANOEL MISSIAS BARBOSA
CPF: 064343884-03 Item(s): 2. Valor: RS 67.200,00 - SAULO JOSE CONRADO GUENES. CPF
084485954-08 Item(s): 1. Valor: RS 107.520,00 - Total: R$ 174.720,00 -

São João do Tigre - PB, 24 de Maio de 202
MARCIO ALEXANDRE LEITE

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00019/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Molivos que instrui o processo
observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00019/202¢
que objetiva: CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR ERY CARLOS PARA FES
TIVIDADE JUNINA NO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspondent
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MA(
DE OBRA LTDA - RS 10.000,00.

São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 202
MARCIO ALEXANDRE LEITE

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

RATIFICACAO E ADJUDICACAO
INEXIGIBILIDADE Nº INO0018/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº INOQ018/202¢
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR LEANDRO PINGA FOG(
NO Il FESTIVAL DA RENDA RENASCENÇA SAO JOÃO 2024 NO MUNICÍPIO DE SÃO JOAC
DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspondente procedimento ¢ ADJUDICO o seu objeto a: NATANAE.
RODRIGUES DE MORAES 04562904437 - R$ 40.000,00.

São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 202
MARCIO ALEXANDRE LEITE

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00023/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00023/202¢
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR MATHEUS FELIPE PAR
FESTIVIDADE JUNINA NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspon
dente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAL
LTDA - R$ 20.000,00.

São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 202
MARCIO ALEXANDRE LEITE

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2024

Nos termos do relatério final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Ju
ridica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00008/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRES.
PARA O FORNECIMENTO DE CARNES E FRANGO, COM A FINALIDADE DE ATENDER A/

DEMANDAS DESTA MUNICIPALIDADE; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com bas
mos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedore:
MANOEL MISSIAS BARBOSA - R$ 67.200,00; SAULO JOSE CONRADO GUENES -R$ 107.520,0

São João do Tigre - PB, 24 de Maio de 202

MARCIO ALEXANDRE LEITE
PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00022/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo
obscrvado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Incxigibilidade de Licitação nº IN00022/202¢

Impresso por convidado em 10/07/2024 20:14. Validação: 3001.6FEF.8380.2FE4.020E.5BF4.23FF.C2B5.
Comprovante de publicidade. Doc. 74242/24. Data: 21/06/2024 15:46. Responsável: Marcio A. Leite.

34

34

João Pessoa - Terça-fe!

a¢ objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA CANTORA LEIDINHA SANTOS PARA
ESTEJOS JUNINOS NA CIADADE DE SÃO JOAO DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspondente:
~ocedimento e ADJUDICO o seu objeto a: FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO
EOBRA LTDA - RS 20.000,00.

São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 2024
MARCIO ALEXANDRE LEITE

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE

RATIFICACAO E ADJUDICACAO
INEXIGIBILIDADE Nº IN00021/2024

0 termos dos clementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
bservado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00021/2024,
ue objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR ADRIANO SILVAPARA FES-
IVIDADE JUNINA DO MUNICIPIO DE SAQ JOAO DO TIGRE-PB; RATIFICO o correspondente
rocedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JOSE ADRIANO BEZERRA DA SILVA - RS 17.000,00.

São João do Tigre - PB, 17 de Junho de 2024
MARCIO ALEXANDRE LEITE

PREFEITO

REFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOAO DO TIGRE

RATOS
O DE EM

ONT!

A DE A MANDAS D PA
'UNDAMENTO LEGAL: Pregio Eletronico nº 00008/2024. DOTACAO: Recursos Proprios do
Aunicipio de São Jodo do Tigre: 05.000 — SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 15 122 2035
026 MANUTENGAO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 09.000 FUNDO MUNICIPAL
1E DESENVOLVIM - 08 244 2014 2040 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO DE
JESENVOLVIMENTO SOCIAL — 10.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 10 301 2006 2020
1ANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -01.010 SECRETARIA DE ADMINISTRA-
!AO — 04 122 2002 2004 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE ADMINISTRACAO GERAL
03,000 SECRETARIA DE EDUCACAO - 04 306 2005 2012 PROGRAMA MERENDA ESCOLAR
NAE - 12 365 2017 2017 MANUTENGAO DA CRECHE - 12 366 2018 2018 MANUTENCAO DO
'ROGRAMA EJA - FNDE — 12 306 2005 2076 PROGRAMA MERENDA ESCOLAR PNAE - 33.90.30
IMATERIAL DE CONSUMO. VIGENCIA: até o final do exercicio financeiro de 2024. PARTES
SONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 02601/2024 - 24.05.24 -
TANOEL MISSIAS BARBOSA - RS 67.200,00; CT Nº 02602/2024 - 24.05.24 - SAULO JOSE
“ONRADO GUENES - R$ 107.520,00.

:XTRATO DE CONTRATO
WBIETO: CONTRATAGAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR ADRIANO SILVA PARA FES-
‘IVIDADE JUNINA DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL:
~cxigibilidade de Licitação nº IN0021/2024. DOTAGAO: Recursos não Vinculados de Impostos: 08.000
ECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS
‘RADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: até
0/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Jodo do Tigre e: CT Nº 03701/2024

17.06.24 - JOSE ADRIANO BEZERRA DA SILVA - RS 17.000,00,

!XTRATO DE CONTRATO
SBIE[Q: CONTRATAGAO DE SHOW ARTISTICO DA CANTORA LEIDINHA SANTOS PARA

JUNINOS NA CIADADE DE SAO JOAO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL:
de Licitação nº IN00022/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 08.000

ECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS
“RADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: até
0/07/2024, PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 03801/2024
17.06.24 - FAZ TUDO SERVICOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA - R$ 20.000,00.

XTRATO DE CONTRATO
9BJETO: CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR MATHEUS FELIPE PARA FES-
“IVIDADE JUNINA NO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL:
nexigibilidade de Licitagdo nº IN00023/2024, DOTACAO: Recursos não Vinculados de Impostos: 08.000
ECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS
“RADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: até
0/07/2024, PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Jodo do Tigre e: CT Nº 0390112024
17.06.24 - EXCLUSIVE ENTRETENIMENTOS MUSICAIS LTDA - R$ 20.000,00.

IXTRATO DE ADITIVO
SBJETO: CONTRATACAQ DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENÇÃO
‘REVENTIVA E CORRETIVANOS EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS DA SECRETARIA MU-
FICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregio Presencial nº 00026/2021.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado - Atualizar o valor inicial contratado,
'ARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 0580112021 - ANA
“REIRE PEREIRA - ME (DENTAL MAANAIM) - 3° Aditivo - o valor inicial do contrato passa para R$
48.200,00; e prorroga o prazo por mais 06 meses, ficando a nova vigéncia de 31/05/2024 a 31/12/2024,
ASSINATURA: 31.05.24

“XTRATO DE ADITIVO
JBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA A ELABORACAO DE PROJETO ARQUITETO-
3ICO, ESTRUTURAL, COMPLEMENTARES E PLANILHA ORCAMENTARIA, DO PARQUE DE
VENTOS E LAZER DA CIDADE DE SAO JOAO DO TIGRE, ESTADO DA PARAIBA. FUNDA-

, 18 de Junho de 2024

MENTO LEGAL: Dispensa de Velor nº 10007/2023. ADITAMENTQ
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municip
089012023 - FRANCISCO SERGIO FERNANDES DINIZ - 1° Aditivd
dias. ASSINATURA: 26.04.24
São João do Tigre - PB, 26 de Abril de 2024
MARCIO ALEXANDRE LEITE
PREFEITO

Dar continuidade a execução/
João do Tigre.e À

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: LOCAÇÃO E LICENÇA DE USO DE SOFTWARES PARA O EXERCÍCIO DE 2021 D,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOAO DO TIGRE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presenciz

nº 0002072021 ADITAMENTO: Dar continuidade a exccução do objeto contratado - Awalizar o valc
inicial contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Jodo do Tigre e: CT N

04801/2021 - E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMACAO & CONSULTORL

LTDA - 3º Aditivo - o valor inicial do contrato passa para R$ 91200,00; e prorroga o prazo por mais |
meses, ficando sua vigéncia de 17/05/2024 a 17/05/2025. ASSINATURA: 17.05.2024.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR ERY CARLOS PARA FESTIV]
DADE JUNINA NO MUNICIPIO DE SAO JOAO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexi
gibilidade de Licitagio nº IN00019/2024. DOTACAO: Recursos não Vinculados de Impostos: 08.00
SECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 2046 - EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAL
TRADIC3390.39 00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: at
30/07/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 03501202
-17.06.24 - FAZ TUDO SERVIGOS E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA - R$ 10.000,0(

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATACAO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR LEANDRO PINGA FOGO N
111 FESTIVAL DA RENDA RENASCENGA SAO JOAO 2024 NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DX
TIGRE-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00018/2024. DOTACAC
Recursos ndo Vinculados de Iy 08.000 SECRETARIA DE CULTURA - 13 392 2012 204
— EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS TRADIC3390.39 00 OUTROS SERVICOS DE TER
CEIROS - PESSOA JURIDICA. VIGENCIA: até 30/07/2024, PARTES CONTRATANTES: Prefeitur
Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 03401/2024 - 17.06.24 - NATANAEL RODRIGUES D
MORAES 04562904437 - R$ 40.000,00.

Prefeitura Municipal
de São José de Caiana

REFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DE CAIANA

HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO
PREGAO ELETRONICO N° 019/2024

Apés concluir todas as etapas, nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial
observado parecer da Assessoria Juridica, referente a0 PREGAO ELETRONICO Nº 01912024, qu
objetiva: AQUISICAO PARCELADA DE TABLETES DESTINADO A SECRETARIA DE SAUD!
EMATERIAL PERMANENTE A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SAO JOSE DI
CAIANA - PB, conforme especificagdes constantes em anexo; ADJUDICO o objeto ¢ HOMOLOG(
a licitação, com base nos clemeatos constantes do processo corres , 08 quais apontam com
proponentes vencedores: -XAVIER AFREU DE ASSIS, CNPJ Nº 03,808.036/0001-94, com o vale
total de R$ 33.380,00 (trinta e trés mil ¢ trezentos e oitenta reais), vencedor dos itens 01, 02, 07, 08, 09
14;- DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, CNPJ Nº40.061.199/0001-82, com o valc
total de RS 43.010,00 (quarenta e trés mil e dez reais), vencedor dos itens; 03, 05 e 06; - GERENCIAI
SERVICOS PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ N° 40.131.959/0001-80, com o valor total d
R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais), vencedor dos itens: 04 e 13; -DENTEMED EQUI
PAMENTOS ODONTOLOGICOS, CNPJ Nº 07.897.039/0001-00, com o valor total de RS 43.900,0
(quarenta e trés mil e novecentos reais), vencedor dos itens: 10, 11 e 12; perfazendo o valor global d
RS 158.790,00 (cento ¢ cinquenta e oito mil setecentos e noventa reais). Fica o licitante convocado par
assinatura do contrato nos termos do instrumento convocatório de acordo com a Lei Federal 14.133/2021
sob as penalidades da lei Informagdes, todos os dias úteis, das 08h00min às 12h00min na sala de reuniõe
da CPL, da Prefeitura Municipal de São José de Caiana/PB, na Manoel Leite Ferreira, /n, Centro, Sã
José de Caiana-PB.

São Jose de Caiana - PB, 17 de junho de 202¢
MANOEL PEREIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DE CATANA

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO Nº 0212024

OBJETIVO:contratagdo de empresa especializada na Locação da Licena de uso do software de Gestã
Educacional comtemplado os médulos administrativo, secretaria e diretoria escolar, coordenagdo pedz
gógica, Portal do professor, portal do Aluno, Portal do Pai/responsével, com principais funcionalidade
que contemplam Inserição online(matricula online), Boletim online transferéncias online, com control
através de reconhecimento facial e aquisição de totens personalizados, sistema funcionando on-line er
tempo real. Contemplando a Secretaria Municipal de Educagdo da Cidade de São José de Caiana - PE
DATA DA SESSÃO:03 de julho de 2024, AS 9:00 horas (Horário de Brasilia) ENDERECO ELETRC
NICO:https://www. Informações no e e-mail: cplsicaiana/Qgmail.com : todos os dia
úteis das 07h00min às 13h00min.

São Jose de Caiana, 17 de junho de 202¢
THAINÁ APARECIDA SILVA DE SOUZA

PREGOEIRA OFICIAL

Impresso por convidado em 10/07/2024 20:14. Validação: 3001.6FEF.8380.2FE4.020E.5BF4.23FF.C2B5.
Comprovante de publicidade. Doc. 74242/24. Data: 21/06/2024 15:46. Responsável: Marcio A. Leite.

35

35

28 A URIAD - o o, B THICA VEILL 1 b de 2084 Publicidades
ot ke AR e “A e et 2 PP s T e R SR T
s s o mem e e

e S o o s o 0 61 o S da
E

T ÁDA n oot o são *o 0o penere,/
T e a3 e = EVENTOS CUCTAIAN E TIRO ES & ERCENOE PSSO e e S AreS T ot S s &

ES e e - SN S !fl

16 VACOR GLOBAL DA AQUEIÇÃO 4 AR 0Bt S S é emcueNTA IS R

CUZ6R B3 o E VATE € TRES MA OUIENTOS E CINOUENTA E S0 AR ok TM LRRR AAA t—— e

16 AL Gl 7006 (ONZE MIL € SETEGEN-

o AR CONVOCADA s

mAN cALomO DE ARADIO PEREIRA

ko DE o 9% 00 1 o SRS e L0 AT MM 10
e o8 70 b sa

mee nAA B E

Impresso por convidado em 10/07/2024 20:14. Validação: 3001.6FEF.8380.2FE4.020E.5BF4.23FF.C2B5.
Comprovante de publicidade. Doc. 74242/24. Data: 21/06/2024 15:46. Responsável: Marcio A. Leite.

36

36